Администрация
муниципального образования
«Койнасское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Койнас
от  24 декабря 2020 года                                                                   №  37
Об администрировании доходов

        В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

         1. Закрепить за администрацией муниципального образования «Койнасское» функции главного администратора и администратора доходов в бюджет МО «Койнасское», главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Койнасское» по кодам бюджетной классификации согласно приложениям  №  1,2.

           2. Возложить осуществление бюджетных полномочий по администрированию доходов в бюджет МО «Койнасское», источников внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Койнасское»  на  администрацию муниципального образования «Койнасское».

           3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава муниципального образования

«Койнасское»                                                                             Т.С.Козлова
Приложение №1 к Постановлению от «24» декабря 2020 года  № 37
Коды администрируемых поступлений в бюджет муниципального образования «Койнасское»

	Код главного администра-тора
	Вид , подвид доходов, статья (подстатья) классификаций операций сектора государственного управления, относящаяся к доходам бюджетов
	Наименование кода поступлений

	017

	Администрация муниципального образования «Койнасское»

	017
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ  на совершение нотариальных действий

	017
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ  на совершение нотариальных действий

	017
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	017
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	017
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных  в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	017
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	017
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	017
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	017
	1 14 06 025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	017
	1 16 02010 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации

	017
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	017
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы  бюджетов сельских поселений

	017
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  из бюджета субъекта Российской Федерации

	017
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  из бюджетов муниципальных районов

	017
	2 02 29900 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений из местных бюджетов

	017
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	017
	2 02 35118 10 0000 150

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	017
	2 02 39998 10 0000 150
	Единая субвенция бюджетам сельских поселений

	017
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	017
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	017
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	017
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты  поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм  процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	017
	2 18 60010100000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	017
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

Приложение № 2  к Постановлению от «24» декабря 2020 года  № 37
	Главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Койнасское"

	Код источника финансирования
	 Наименование показателя

	1
	2

	Администрация муниципального образования "Койнасское"

	017 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	017 01 02 00 00 00 0000 700
	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	017 01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций  бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	017 01 02 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации

	017 01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение  бюджетами сельских поселений  кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	017 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	017 01 03 01 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	017 01 03 01 00 10 0000 710
	Полученные кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  бюджетами сельских поселений  в валюте Российской Федерации

	017 01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	017 01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение  бюджетами сельских поселений  кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	017 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	017 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	017 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	017 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	017 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджета сельских поселений

	017 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	017 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	017 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	017 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджета сельских поселений